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DORSAL PARTICIPANTE

37
25
30
24
52
2
33
8
35
15
55
65
69
39
41
54
61
64
26
43
12
21
31
7
58
53
67
34
14

LOJO, JOSE

FERNANDEZ LIJO , JUAN FRANCISCO

FOLGAR TORRES , PAULINO
FERNANDEZ GARCIA , MICHEL
NAVARRO ANTON , JOSE

AGRASO ALONSO , XABI

GARCIA MARTINEZ , JOSE

BENITEZ SOMOZA , ISRAEL
GUILLAN PAZOS , FRANCISCO JOSE
CASO BERNABE , CARLOS MIGUEL
PARADA GARCIA , LUIS MIGUEL
ROSENDE BREA , JOSE

SUEIRO IGLESIAS , ESTEBAN

LOPEZ BALEION , EDGAR MANUEL
LOPEZ OUJO, IVAN

ORELLAN FERNANDEZ , ANXO
RANA FUENTES , MANUEL

RiO PEREIRA , YAGO DANIEL
FERNANDEZ MARTINEZ , LEO
MARINO CASAIS , MODESTO
BLANCO TOME , ANGEL

ESTEVEZ MANEIRO , ALBERTO
GARCIA CRUJEIRAS , JOSE IGNACIO
ARGIBAY PEREZ , JUAN ANTONIO
PEREZ SABORIDO , MARTIN

NOVO GONZALEZ , MARCOS

SAEZ BATALLAN , ISABEL
GONZALEZ SILVA , MARCOS
CANDAMO FERNANDEZ , MARCOS

Il CARREIRA DE CASTINEIRAS
MEMORIAL JUAN VIDAL PEREZ 2023

- ABSOLUTA 5K -
SEXO CATEGORIA
MALE VETERANOS 1
MALE VETERANOS 2
MALE SENIOR
MALE SENIOR
MALE VETERANOS 2
MALE SENIOR
MALE SENIOR
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANOS 1
MALE SENIOR
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANO 3
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANOS 1
MALE SENIOR
MALE VETERANOS 1
MALE VETERANOS 2
MALE SUB-18
MALE SUB-18
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANOS 1
MALE VETERANOS 1
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANO 3
MALE SENIOR
MALE SENIOR
FEMALE VETERANOS 2-F
MALE SUB-18
MALE VETERANOS 2

META
SAN MIGUEL DE MARIN
POR AMOR AL ARTE

S.D. BARBANTIA RODA
S.D. BARBANTIA RODA
SAUDE SPORT

EL CANARIO

SD BARBANTIA RODA
EL CANARIO

CAl A ESTRADA

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
S. D. BARBANTIA RODA
POR AMOR AL ARTE
INDEPENDIENTE
TOXOS
INDEPENDIENTE
SERRES RUNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EL CANARIO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CAl A ESTRADA

EL CANARIO
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

30/04/2023

META
00:16:35
00:16:37
00:16:46
00:17:17
00:17:27
00:17:37
00:18:08
00:18:14
00:18:23
00:18:35
00:19:08
00:19:15
00:19:18
00:19:25
00:19:26
00:19:28
00:19:33
00:19:39
00:19:58
00:20:07
00:20:12
00:20:19
00:20:34
00:20:42
00:20:52
00:20:53
00:21:22
00:21:24
00:21:30
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31
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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DORSAL
45
66
73
28
63
23
71
18
50
59
47
36
38
60
19

74
22
62
10
48
20
11

70
17
44
56
32

Il CARREIRA DE CASTINEIRAS
MEMORIAL JUAN VIDAL PEREZ 2023

PARTICIPANTE

MILLARES SIEIRA , CLARA MARIA
ROSENDE SAEZ , LAURA

VIDAL PEREZ , JUAN ANGEL
FERNANDEZ VIDAL , EUGENIO
REGUEIRA BOO , JOSE MATIAS
FERNANDEZ FERNANDEZ , CRISTIAN
TORRES , MANOLO

DE LA FUENTE IGLESIAS , EVA
MUNIZ DIOS , DAVID

PEREZ SUSAVILA , ANGEL

MILLET AYASO , FRANCISCO

LADO ARGIBAY , JUAN

LOJO LOPEZ , NOELIA

QUINTELA , MARIA

DIESTE VILAS , TERESA

ALVAREZ RODRIGUEZ , NURIA
AGEITOS GARCIA , IGNACIO

VIDAL ROMERO , JOSE ANTONIO
FERNANDEZ CRUJEIRAS , DAVID
REDONDO FERNANDEZ , ELOY
BERNARDEZ PENA , DAVID
MONTEMUINO FONTAINA , MARA
DOVAL RIVADEMAR , JUAN JOSE
BLANCO ABILLEIRA , JOSE LUIS
AGRELO FERNANDEZ , FAYNA
TEIRA , FRANCISCA

CRUGEIRAS BARRAL , JOSE MANUEL
MARTINEZ BERNARDEZ , ANA BELEN
PEREZ MILLARES , AINHOA
GARCIA LEON , M MINERVA

- ABSOLUTA 5K -
CATEGORIA

FEMALE VETERANOS 1-F
FEMALE SENIOR-F
MALE SENIOR
MALE SENIOR
MALE VETERANO 3
MALE SENIOR
MALE VETERANOS 2
FEMALE VETERANOS 2-F
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANO 3
MALE SENIOR
FEMALE SENIOR-F
FEMALE VETERANOS 1-F
FEMALE VETERANOS 2-F
FEMALE VETERANOS 1-F
MALE VETERANOS 2
MALE VETERANOS 1
MALE SENIOR
MALE SENIOR
MALE VETERANOS 1
FEMALE SENIOR-F
MALE VETERANOS 1
MALE VETERANO 3
FEMALE SENIOR-F
FEMALE VETERANO 3-F
MALE VETERANOS 2
FEMALE VETERANOS 1-F
FEMALE SUB-18-F
FEMALE VETERANOS 2-F

EL CANARIO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
EL CANARIO

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
ARTROGAL TRI 498

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

S.D.BARBANTIA RODA
INDEPENDIENTE
TOXOS
ASALTAMONTES TRAIL
DO MONTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO FONTE RAMIL
INDEPENDIENTE
ASALTAMONTES TRAIL
EL CANARIO

EL CANARIO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EL CANARIO
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

30/04/2023

00:21:59
00:22:10
00:22:19
00:22:24
00:22:25
00:22:28
00:22:29
00:22:39
00:22:40
00:22:47
00:24:01
00:24:29
00:24:34
00:24:47
00:25:13
00:25:36
00:27:04
00:27:05
00:27:22
00:27:28
00:27:41
00:27:59
00:27:59
00:28:13
00:28:26
00:28:47
00:28:59
00:30:02
00:31:01
00:31:46
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POS. P.CAT.
60 6
61 5
62 15
63 16
64 5
65 6
66 6

DORSAL PARTICIPANTE

9 BERNAL GOMEZ , JESUS

6 ALVITE GARCIA , LORENA

68  SAMPEDRO DIESTE , RAUL

40  LOPEZ FOLGAR , CARLOS

5 ALVITE GARCIA , ANA

46  MILLARES SIEIRA , OLGA MARIA
57  PEREZ MILLARES , MARTA

Il CARREIRA DE CASTINEIRAS

MEMORIAL JUAN VIDAL PEREZ 2023

- ABSOLUTA 5K -
SEXO CATEGORIA META
MALE VETERANO 3 INDEPENDIENTE

FEMALE VETERANOS 1-F ESCUELA DE BOXEO EL CANARIO

MALE SENIOR

MALE SENIOR EL CANARIO
FEMALE SENIOR-F EL CANARIO
FEMALE VETERANOS 1-F EL CANARIO
FEMALE SENIOR-F EL CANARIO

30/04/2023

META
00:33:39
00:33:40
00:33:58
00:33:59
00:34:19
00:34:20
00:39:07

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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